
 

 

ตารางการศึกษาแพทย์ประจาํบ้านรังสีวิทยาต่อยอด ประจาํเดอืนธันวาคม 2561 

ภาควิชารังสีวิทยา 
สัปดาห์ที่ 1 

 
เวลา 

วัน 

8.00- 

9.00 

9.00- 

11.00 

11.00- 

12.00 

12.00- 

13.00 

13.00- 

14.00 

14.00- 

15.00 

15.00- 

16.00 

จนัทร์ที่ 3 

 
 

 

Service 

CT;อ.อทุยัรศมิ ์

MR; อ.อิงอร 

 
 

 

Lunch 

Break  
 

Service 

MR; อ.อิงอร 

 

อังคารที่ 4 

 

Service 

CT;อ.อมลชญา 

 

 

 

Lunch 

Break 

Service 

CT; อ.วิเชษฐ์ 

 

พุธที่ 5 

 

 

วันพ่อแห่งชาต ิ
 

 

พฤหสัที่ 6 

 

Service 

CT;อ.พิศิษฐ 

 

 

Lunch 

Break  

 

Service 

CT;อ.กานต์ 

 

ศุกร์ที่ 7 

Service 

CT;อ.นพดล 

MR;อ.อิงอร 

 

 

 

Lunch 

Break 

Service 

CT;อ.วรรณฤดี 
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ตารางการศึกษาแพทย์ประจาํบ้านรังสีวิทยาต่อยอด ประจาํเดอืนธันวาคม 2561 

ภาควิชารังสีวิทยา 
สัปดาห์ที่ 2 

 
เวลา 

วัน 

8.00- 

9.00 

9.00- 

11.00 

11.00- 

12.00 

12.00- 

13.00 

13.00- 

14.00 

14.00- 

15.00 

15.00- 

16.00 

จนัทร์ที่ 10 

 
 

 

 
 

วันรัฐธรรมนูญ 
 

อังคารที่ 11 

 

Service 

CT;อ.อมลชญา 

 

 

 

 

 

 

Topic/seminar 

อ.พศิิษฐ 

Lunch 

Break 

Service 

CT; อ.วิเชษฐ์ 

 

พุธที่ 12 

 

Echo 

conference 

คณาจารย์ 

cardiologist 

อ. พศิิษฐ 

 

 

 

 

ทาํวิจยั 

พฤหสัที่ 13 

 

Service 

CT;อ.พิศิษฐ 

 

 

Lunch 

Break  

 

Service 

CT;อ.กานต์ 

 

ศุกร์ที่ 14 

Service 

CT;อ.นพดล 

MR;อ.อิงอร 

 

 

 

Journal club 

อ.พศิิษฐ 

 

 

Lunch 

Break 

Service 

CT;อ.วรรณฤดี 
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ตารางการศึกษาแพทย์ประจาํบ้านรังสีวิทยาต่อยอด ประจาํเดอืนธันวาคม 2561 

ภาควิชารังสีวิทยา 
สัปดาห์ที่ 3 

เวลา 

วัน 

8.00- 

9.00 

9.00- 

11.00 

11.00- 

12.00 

12.00- 

13.00 

13.00- 

14.00 

14.00- 

15.00 

15.00- 

16.00 

จนัทร์ที่ 17 

 
 

 

Service 

CT;อ.อทุยัรศมิ ์

MR; อ.อิงอร 

 

 

 

 

 

Lecture 

อ.พศิิษฐ 

 

 

 

Lunch 

Break  

 

 

Service 

MR; อ.อิงอร 

 

อังคารที่ 18 

 

Service 

CT;อ.อมลชญา 

 

 

 

Lunch 

Break 

Service 

CT; อ.วิเชษฐ์ 

 

พุธที่ 19 

Echo 

conference 

คณาจารย์ 

cardiologist 

อ. พศิิษฐ 

 

 

 

 

ทาํวิจยั 

พฤหสัที่ 20 

 

Service 

CT;อ.พิศิษฐ 

 

 

Lunch 

Break  

 

Service 

CT;อ.กานต์ 

 

ศุกร์ที่ 21 

Service 

CT;อ.นพดล 

MR;อ.อิงอร 

 

 

 

Lunch 

Break 

Service 

CT;อ.วรรณฤดี 
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ตารางการศึกษาแพทย์ประจาํบ้านรังสีวิทยาต่อยอด ประจาํเดอืนธันวาคม 2561 

ภาควิชารังสีวิทยา 
สัปดาห์ที่ 4 

 
เวลา 

วัน 

8.00- 

9.00 

9.00- 

11.00 

11.00- 

12.00 

12.00- 

13.00 

13.00- 

14.00 

14.00- 

15.00 

15.00- 

16.00 

จนัทร์ที่ 24 

 
 

 

Service 

CT;อ.อทุยัรศมิ ์

MR; อ.อิงอร 

 
 

 

Lunch 

Break  
 

Service 

MR; อ.อิงอร 

 

 

Cardio-CVT conference 

คณาจารย์ cardiologist 

คณาจารย์ CVT  

อ. พิศิษฐ 

อังคารที่ 25 

 

Service 

CT;อ.อมลชญา 

 
 

 
 

Lunch 

Break  

 

 

Service 

CT; อ.วิเชษฐ์ 

 

พุธที่ 26 

 

Echo 

conference 

คณาจารย์ 

cardiologist 

อ. พศิิษฐ 

 

 

 

 

ทาํวิจยั 

 

 

 

Interesting case 

อ.พศิิษฐ 

 

 

 

ทาํวัจยั 

พฤหสัที่ 27 

 

Service 

CT;อ.พิศิษฐ 

 

 

Lunch 

Break  

 

Service 

CT;อ.กานต์ 

 

ศุกร์ที่ 28 

Service 

CT;อ.นพดล 

MR;อ.อิงอร 

 

 

 

Lunch 

Break 

Service 

CT;อ.วรรณฤดี 
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ภาควิชารังสีวิทยา 
 

ตารางConferenceแพทย์ประจาํบ้านต่อยอด ภาควิชารังสีวทิยา (Thoracic) 

 
วันที่ เวลา กิจกรรม อาจารย์ ห้องประชุม 

องัคาร 11 11.00-12.00 Topic/seminar อ. พิศษิฐ ห้องเรียน 1 รังสีวิทยา อาคาร

กิตติวฒันา 

พธุ 12 8.00-9.00 Echo conference คณาจารย์ cardiologist 

อ. พิศษิฐ 

ห้องประชมุศนูย์โรคหวัใจ 

ศกุร์ 14 11.00-12.00 Journal club อ. พิศษิฐ ห้องเรียน 1 รังสีวิทยา อาคาร

กิตติวฒันา 

จนัทร์ 17 11.00-12.00 Lecture อ. พิศษิฐ ห้องเรียน 1 รังสีวิทยา อาคาร

กิตติวฒันา 

พธุ 19 8.00-9.00 Echo conference คณาจารย์ cardiologist 

อ. พิศษิฐ 

ห้องประชมุศนูย์โรคหวัใจ 

จนัทร์ 24 14.00-16.00 Cardio-CVT conference 

 

คณาจารย์ cardiologist 

คณาจารย์ CVT 

อ. พิศษิฐ 

ห้องประชมุศนูย์โรคหวัใจ 

พธุ 26 8.00-9.00 Echo conference คณาจารย์ cardiologist 

อ. พิศษิฐ 

ห้องประชมุศนูย์โรคหวัใจ 

พธุ 26 12.00-13.00 Interesting case อ. พิศษิฐ ห้องเรียน 1 รังสีวิทยา อาคาร

กิตติวฒันา 

 

หมายเหตุ: การบรรยายโดยอาจารย์ประจําเดือน, การบรรยายพิเศษ, conference ภายในและระหวา่งภาควิชา  

อ้างอิงจากตารางการศกึษาแพทย์ประจําบ้านรังสีวิทยาวนิิจฉัย 
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ตารางการศึกษาแพทย์ประจาํบ้านรังสีวิทยาต่อยอด ประจาํเดอืนธันวาคม 2561 

ภาควิชารังสีวิทยา 
ตารางการปฏิบตัิงานแพทย์ประจาํบ้านต่อยอดภาพวนิิจฉัยชัน้สูง 

ประจาํเดือน สงิหาคม 2561 (Thoracic) ภาควชิารังสีวทิยา 
เวลา 

วัน 

8.00- 

9.00 

9.00- 

11.00 

11.00- 

12.00 

12.00- 

13.00 

13.00- 

14.00 

14.00- 

15.00 

15.00- 

16.00 

จนัทร์  

 
 

 

Service 

CT;อ.อทุยัรศมิ ์

MR; อ.อิงอร 

 
 

Lunch 

Break  
 

Service 

MR; อ.อิงอร 

 

อังคาร  

 

Service 

CT;อ.อมลชญา 

 

 

Lunch 

Break 

Service 

CT; อ.วิเชษฐ์ 

 

พุธ  

 

 

ทาํวิจยั 

 

 

พฤหสั  

 

Service 

CT;อ.พิศิษฐ 

 

 

Lunch 

Break  

 

Service 

CT;อ.กานต์ 

 

ศุกร์  

Service 

CT;อ.นพดล 

MR;อ.อิงอร 

 

 

 

Lunch 

Break 

Service 

CT;อ.วรรณฤดี 
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